Mozliwo$¢ dofinansowania

Praktyczne Zarzadzanie Projektami ze 5250,00 PLN brutto
wsparciem automatyzaciji i Al 5250,00 PLN netto
EASVWAY Numer ustugi 2025/12/18/149673/3219748 201,92 PLN brutto/h

201,92 PLN netto/h

EASYWAY
HARASIUK SPOLKA
JAWNA

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 47/5  (© 26h
40 ocen B3 14.03.2026 do 24.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Organizacja

Ustuga skierowana jest do os6b dorostych, ktére z wtasnej inicjatywy
planuja podnie$é swoje kompetencje, umiejetnosci lub kwalifikacje,

. niezaleznie od aktualnego statusu zawodowego.
Grupa docelowa ustugi

Warunkiem udziatu w ustudze jest ukonczenie przez uczestnika 18. roku
zycia przed przystgpieniem do ustugi.

Minimalna liczba uczestnikow 10

Maksymalna liczba uczestnikow 30

Data zakornczenia rekrutacji 06-03-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 26

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnikow do samodzielnego zarzadzania projektami w nowoczesnym srodowisku pracy, z
wykorzystaniem narzedzi automatyzacji i sztucznej inteligencji. Uczestnicy nabywajg praktyczne umiejetnosci
planowania, realizacji, monitorowania i zamykania projektéw, bez przywigzania do konkretnej metodyki, zgodnie z



dobrymi praktykami zarzgdzania projektami. Zdobyte kompetencje przygotowujg do uzyskania kwalifikacji potwierdzanej

certyfikatem Project Management Institute (PMI).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Kursant definiuje mierzalne cele i
wskazniki w projektach.

Kursant pozyskuje i analizuje
wymagania oraz ograniczenia projektu
oraz definiuje jego zakres.

Kursant opracowuje harmonogram
projektu.

Kursant przygotowuje budzet projektu.

Kursant stosuje narzedzia oparte na
sztucznej inteligencji na etapie
planowania projektu.

Kursant wykorzystuje narzedzia
informatyczne do monitorowania i
raportowania postepu projektu.

Kursant zamyka projekt i archiwizuje
dokumentacje projektowa.

Kursant uzyskuje kwalifikacje
potwierdzajaca umiejetnoscé
wykorzystania Al w zarzadzaniu
projektami.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektow uczenia

sie na poziomie miedzynarodowym?

Kryteria weryfikacji

Formutuje cele i wskazniki projektowe
zgodnie z zasadg mierzalnosci.

Rozréznia wymagania, ograniczenia,
zakres i cel projektu. Identyfikuje
poprawnie sformutowane wymagania i
ograniczenia.

Identyfikuje zasady budowy
harmonogramu oraz rozpoznaje braki i
btedy w harmonogramach
projektowych.

Planuje budzet projektu z
uwzglednieniem podstawowych
kategorii kosztow.

Wskazuje obszary zastosowania Al w
planowaniu projektu oraz formutuje
zapytania (prompty) zgodnie z
przyjetymi standardami.

Dobiera funkcjonalnosci narzedzi
informatycznych adekwatnie do
poszczegolnych etapéw realizacji
projektu.

Wskazuje informacje wymagane do
zamkniecia projektu oraz elementy
raportu kocowego.

Realizuje program certyfikujacy
opracowany przez Project Management
Institute.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Project Management Institute (PMI)

Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Project Management Institute (PMI)

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Podczas szkolenia uczestnicy rozwijajg praktyczne kompetencje w zakresie planowania, realizacji i monitorowania projektow w
srodowisku o wysokiej zmiennosci i niepewnosci. Program koncentruje sie na efektywnym wykorzystaniu narzedzi cyfrowych i sztucznej
inteligencji, ktére wspierajg automatyzacje pracy, analize danych oraz usprawnienie komunikacji projektowej. Uczestnicy uczg sie, jak
integrowac Al z codziennymi procesami zarzgdzania bez uzaleznienia od konkretnego narzedzia czy metodyki.

Szkolenie obejmuje rowniez jednodniowg symulacje projektu w realistycznym, wymagajacym srodowisku, w ktérym zespoty musza
samodzielnie podejmowac decyzje, planowac dziatania i reagowac na zmiany. Zastosowanie modeli Al jako interesariuszy i zrédet
informacji umozliwia ¢wiczenie scenariuszy bliskich rzeczywistosci.

Ustuga umozliwia uzyskanie miedzynarodowego certyfikatu ,Talking to Al: Prompt Engineering for Project Managers” wydawanego
przez Project Management Institute (PMI), potwierdzajacego kwalifikacje w zakresie wspétpracy z Al w kontekscie zarzadzania
projektami.

RAMOWY PROGRAM
Blok 1: Od pomystu do solidnego planu

¢ Przedstawienie technik formutowania mierzalnych celéw projektowych.

e |dentyfikacja kamieni milowych i okreslanie zaleznosci pomiedzy nimi.

e Zbieranie wymagan i ograniczen projektowych.

 Cwiczenia warsztatowe w zakresie definiowania celéw i wymagan ze wsparciem Al.

Blok 2: Od planu do czytelnego harmonogramu

e Opracowanie harmonogramu projektu.
¢ Dobdr optymalnego zespotu projektowego.
¢ Wykorzystanie nowoczesnych narzedzi i Al do budowania i weryfikowania harmonogramu.

Blok 3: Od harmonogramu do budzetu projektu

e Opracowanie budzetu projektu.
e Tworzenie planu zarzadzania sytuacjami awaryjnymi.
¢ Wykorzystanie nowoczesnych narzedzi i Al weryfikowania budzetu projektu.

Blok 4: Od harmonogramu do realizacji

¢ Uruchamianie projektu (kick-off).
e Aktualizowanie statusow zadan i obstuga zmian w projekcie.
e Zastosowanie narzedzi do przetwarzania danych i raportowania.



e Opracowanie struktury komunikacji i efektywnych spotkan projektowych z wykorzystaniem narzedzi.
Blok 5: Od realizacji do zakoriczenia projektu

e Obstuga sytuacji awaryjnych i zmian.

¢ Planowanie procesu zamknigcia i przekazania projektu do fazy utrzymania.
¢ Praktyczne tworzenie raportu koficowego.

e Archiwizowanie i analizowanie danych z zakoriczonych projektéw.

Blok 6: Symulacja projektu — Misja HappyToys

e Przejscie przez caly cykl zycia projektu.
e Wspdtpraca z modelami Al reprezentujgcymi interesariuszy projektu.

Blok 7: Podsumowanie i egzaminy

¢ Podsumowanie zdobytej wiedzy i umiejetnosci.
e Sesja pytan i odpowiedzi.

Walidacja efektow uczenia sie odbywa sie w dwéch obszarach:

- Kompetencje — weryfikowane za pomoca testu pisemnego z wiedzy teoretycznej (forma zamknieta, pytania jednokrotnego wyboru,
online w czasie rzeczywistym), przeprowadzanego przez zewnetrznego walidatora nieprowadzacego szkolenia.

- Kwalifikacje — potwierdzane poprzez egzamin zewnetrzny certyfikacyjny PMI potwierdzajgcy znajomos¢ pracy z Al (forma online w
czasie rzeczywistym).

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

zajeé Prowadzacy Liczba godzin

zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzenie

do szkolenia,

L. Artur Guta 14-03-2026 09:00 09:30 00:30
omowienie planu

i zasad -

dyskusja

Formutowanie

mierzalnych

celow Artur Guta 14-03-2026 09:30 10:30 01:00
projektowych

(Blok 1) - wyktad

i éwiczenie

Przerwa Artur Guta 14-03-2026 10:30 10:45 00:15

Identyfikacja
kamieni
milowych (Blok
1) - dyskusja i

Artur Guta 14-03-2026 10:45 11:45 01:00

éwiczenie



Przedmiot / temat
- Prowadzacy
zajec

Zbieranie

wymagan i

ograniczen (Blok Artur Guta
1) - wyktad i

éwiczenie

Przerwa Artur Guta

Budowanie
harmonogramu

(Blok 2) - wyktad Artur Guta
i éwiczenie w

grupach

Dobér

zespotu i
zasobow
projektowych
(Blok 2) - wyktad
i éwiczenie

Artur Guta

Przerwa Artur Guta

Opracowanie
budzetu projektu
(Blok 3) - wyktad
i éwiczenie w
grupach

Artur Guta

IFP¥5A Przerwa Artur Guta

Proaktywne
przygotowanie
na sytuacje
awaryjne (Blok 3)
- dyskusja

Artur Guta

Wykorzystanie
nowoczesnych
narzedzi do
ek Arur Guta
budzetu i

zagrozen

projektowych

(Blok 3) -

éwiczenie

Data realizacji
zajeé

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

Godzina
rozpoczecia

11:45

13:00

13:30

09:00

10:30

10:45

12:30

13:00

14:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:30

15:00

10:30

10:45

12:30

13:00

14:00

15:00

Liczba godzin

01:15

00:30

01:30

01:30

00:15

01:45

00:30

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Angazujace
uruchamianie
projektu (Blok 4)
- wyktad i
dyskusja

P Przerwa

Rejestrowanie i
wizualizowanie
postepu prac
(Blok 4) - wyktad

Zastosowanie
narzedzi do
przetwarzania
danychii
raportowania
(Blok 4) -
éwiczenie

Przerwa

Reagowanie i
raportowanie
sytuacji
awaryjnych (Blok
5) - wyktad

Planowanie
zakonczenia
projektu (Blok 5)
- wyktad

Tworzenie

raportu
kocowego i
analiza danych z
zakonczonych
projektéw (Blok
5) - dyskusja i
éwiczenie w
grupach

Symulacja
projektowa - case
study - éwiczenie

Prowadzacy

Artur Guta

Artur Guta

Artur Guta

Artur Guta

Artur Guta

Artur Guta

Artur Guta

Artur Guta

Artur Guta

Data realizacji
zajeé

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

22-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

11:15

12:30

13:00

13:30

14:00

09:00

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

11:15

12:30

13:00

13:30

14:00

15:00

15:00

Liczba godzin

01:30

00:15

00:30

01:15

00:30

00:30

00:30

01:00

06:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Podsumowanie,

sesja pytan i Artur Guta 23-03-2026 17:00 18:00 01:00
odpowiedzi -

dyskusja

Egzamin

wewnetrzny - test

teoretyczny,

forma zamknieta,

pytania - 24-03-2026 17:00 17:30 00:30
jednokrotnego

wyboru, online w

czasie

rzeczywistym

Egzamin
zewnetrzny
certyfikacyjny
. 24-03-2026 17:30 18:00 00:30
PMI - online w
czasie
rzeczywistym
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5250,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5250,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 201,92 PLN
Koszt osobogodziny netto 201,92 PLN
W tym koszt walidacji brutto 100,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 100,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Artur Guta

‘ ' Specjalista w dziedzinie zarzadzania projektami, posiadajgcy bogate doswiadczenie we wdrazaniu
innowacyjnych rozwigzan w polskich i miedzynarodowych organizacjach. Certyfikowany przez
Project Management Institute (CAPM®), byty cztonek zarzgdu PMI Poland Chapter (Oddziat Slask)
oraz ekspert Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci (PARP). Wspétpracuje z organizacjami
non-profit, wdrazajgc podejscia zwinne i narzedzia IT.

Przez ostatnie piec¢ lat prowadzit ztozone projekty w miedzynarodowym srodowisku, m.in. wdrazajgc
systemy automatyzujgce prace w firmach produkcyjnych lub integrujac systemy wykorzystywane w
hotelarstwie. W tym czasie uzyskat certyfikaty potwierdzajgce kompetencje oraz znajomos$é
narzedzi do zarzadzania projektami, m.in.: "Practical Application of Generative Al for Project

Managers", "Asana Workflow Specialist Certificate", "monday.com Advanced Workflow Badge",
"Certyfikowany Ekspert Nozbe".

Dzieli sie wiedzg jako autor i czynny szkoleniowiec, promujgc praktyczne podejscie do zarzgdzania
projektami, z uwzglednieniem zielonych praktyk i dostepnych technologii.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

1. Materiaty szkoleniowe zostang udostepnione w formie elektroniczne;.

2. Proces walidacji prowadzony jest przez zewnetrznego walidatora, ktéry nie bierze udziatu w procesie realizacji szkolenia. Walidacja stanowi
integralng czesc¢ procesu ksztatcenia i jest uwzgledniona w czasie trwania ustugi. Zastosowane metody walidacji kompetenc;ji (test
teoretyczny) oraz walidacji kwalifikacji (test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie) pozwalajg na rzetelne sprawdzenie
osiggniecia efektow uczenia sie. Warunkiem pozytywnego zakoriczenia szkolenia jest uzyskanie co najmniej 70% poprawnych
odpowiedzi dla kazdego efektu uczenia sie.

3. Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia
od walidacji.

Warunki uczestnictwa

e ukonczone 18 lat,
e zapewnienie na czas szkolenia statego dostepu do sprawnego urzadzenia elektronicznego (komputer lub laptop) z dostepem do internetu
oraz wyposazonego w kamerke, mikrofon i gto$nik.

Informacje dodatkowe

e Czas trwania szkolenia liczony jest w godzinach zegarowych (1 godzina= 60 minut). Przerwy nie sg wliczane do czasu trwania ustugi
rozwojowej.

e W przypadku dofinansowania ustugi na poziomie nizszym niz 70% ze $rodkéw publicznych, ustuga nie podlega zwolnieniu z podatku
VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i
ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz.U. 2013 poz. 1722 z pdzn. zm.). W takim przypadku do ceny netto nalezy doliczy¢
podatek VAT w wysokosci 23%.

¢ Ustugodawca zastrzega sobie mozliwos$¢ zmiany osoby prowadzgacej szkolenie, z zapewnieniem, ze kazda z oséb posiada odpowiednie
kwalifikacje oraz doswiadczenie merytoryczne.

e W trakcie szkolenia mozliwa jest wizytacja online z udziatem PARP, Operatora, WUP Katowice lub innej jednostki wyznaczonej w celu
sprawdzenia poprawnosci realizacji ustugi.



Warunki techniczne

Warunki techniczne (online)

e e« Platforma/komunikator: Microsoft Teams / ClickMeeting / Zoom / LMS lub platforma wtasna o$rodka szkoleniowego. Ostateczny
wybor zostanie potwierdzony Uczestnikom. Link i instrukcja logowania zostang przekazane najpdzniej 1 dzieh przed szkoleniem online.
e Wymagania sprzetowe: komputer/laptop/tablet z kamerg i mikrofonem; gtosniki lub stuchawki.
e tacze internetowe (min.): 5 Mb/s pobieranie, 2 Mb/s wysytanie.
e Oprogramowanie: aktualna przegladarka Chrome / Firefox / Edge / Opera.
¢ Weryfikacja tozsamosci: na zadanie prowadzacego lub instytucji kontrolujgcej mozliwe potwierdzenie tozsamosci poprzez okazanie
dokumentu ze zdjeciem w kamerze.

Wsparcie techniczne

e o Kontakt: malgorzata@kursytechniczne.com, +48 606 909 366
¢ Dostepnosc: pon.—pt. 08:00-16:00.

Specyfika form online

e o Zdalna w czasie rzeczywistym (synchroniczna): udziat na zywo z uzyciem kamery i mikrofonu.

Kontakt

ﬁ E-mail danuta@kursytechniczne.com

Telefon (+48) 574 676 792

DANUTA MARCAK



